בכתב הערעור צירף המערער חוות דעת מומחה של מומחה לענייני תעבורה, מר נקש משה. אותה חוות דעת קובעת שהמכשיר שבו עשה שימוש המערער הוא דיבורית, כלשון התקנה.

ראשית אומר, שאינני יכול להסתמך על חוות הדעת שהוגשה למותב זה, הן בשל כך שלא הוצגה בפני בית משפט קמא וערכה לא נדרש להעיד בעניינה, והן בשל סעיף 211 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, משהמערער לא ביקש ולא קיבל רשות להביא ראיה זו לפני הערכאה הנוכחית.

שנית אומר, שגם בהתעלם מחוות הדעת, אינני סבור כדעתו של בית משפט קמא שאותו מכשיר כפי שתיאר בית משפט קמא בהכרעת דינו איננו יכול לשמש כמכשיר דיבורית כנדרש בתקנה 28(א)(2), אבל כל אלה אין בהם כדי להצדיק את קבלת הערעור.

עסקינן בעבירה שחומרתה איננה מחייבת ייצוג משפטי. המערער בחר שלא לקחת סנגור לדיון בבית משפט קמא. הדבר כמובן לא יכול לפעול לחובתו, אך אין הוא זכאי ל"הנחה" בשל כך.

הערעור נדחה.

המערער ישלם את הקנס במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א- יפו עד יום **24.04.14**.

**ניתן והודע היום י"ח אדר ב תשע"ד,
20/03/2014 במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דויד